
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91419032F

2. Data e Regjistrimit 19/02/2019
3. Emri i Subjektit SARFED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 5, Rruga 
"Sami Frashëri", Ndërtesa 11, Hyrja 28, Apartamenti 7 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shit-blerje e kuotave dhe /ose aksioneve në kompani të tjera. 

Pjesëmarrje direkte dhe/ose indirekte në aktivitetet tregtare. 
Konsulencë ligjore, financiare, tregtare, menaxhim për palë 
të treta dhe shoqëri të investuara, pjesëmarrëse, 
bashkëpunëtore dhe/ose të lidhur në përgjithësi. Aktivitet 
ndërmjetësimi biznesi, bankare dhe/ose financiare në 
përgjithësi, si dhe investime në emër të palëve të treta. 
Regjistrim në mirëbesim të kuotave dhe/ose aksioneve si dhe 
menaxhimin e tyre apo edhe në emër të palëve të treta. 
Andrea Ciardelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2019                Deri: 13/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët Michele Maria Valenti
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2019                Deri: 13/02/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AndreaCiardelli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Michele MariaValenti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARFED
E-Mail: michelevalenti@studioassociatovalenti.co  
Telefon: +393389828764  
Të Tjera: Vlera e kapitalit eshte ne Euro.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-103674-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF47472F-9137-40AD-B98C-25BC70D10BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC238CE-69F9-4C9D-BBDA-5E886F50F627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E355EB-571E-4E13-BA72-D553C7C20494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EE09C6-9187-4ADC-ABF9-F16D73C93F74
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Datë: 10/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


